Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_23.10.2015_ № ___1654___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Кабельная линия 10 кВ от ПС «Кугеси» до РП 10 кВ ООО «Ремтехсервис» в границах     Чебоксарского     района»

В соответствии со статьями 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики, рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Ремтехсервис», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
 1. Принять предложение ООО «Ремтехсервис» о подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Кабельная линия 10 кВ от ПС «Кугеси» до РП 10 кВ ООО «Ремтехсервис» в границах Чебоксарского района».
2. Рекомендовать ООО «Ремтехсервис» подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Кабельная линия 10 кВ от ПС «Кугеси» до РП 10 кВ ООО «Ремтехсервис» в границах Чебоксарского района» согласно прилагаемой схеме размещения части кабельной линии 10 кВ от ПС «Кугеси» до РП 10 кВ ООО «Ремтехсервис» в границах Чебоксарского района» и направить подготовленный проект планировки и проект межевания территории в администрацию Чебоксарского района для рассмотрения и принятия решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории.
3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Чебоксарского района свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Кабельная линия 10 кВ от ПС «Кугеси» до РП 10 кВ ООО «Ремтехсервис» в границах Чебоксарского района».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского района и опубликовать в районной газете «Таван Ен».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	[bookmark: _GoBack]Г.И.Егоров

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0313.doc  стр. 2 из 2

image1.png